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Asunto: Entrega de resultado de evaluacion de muestras.

Cordial saludo,

Adjunto 8 folios correspondientes a los conceptos técnicos generados dentro del proceso de
evaluacion de muestras del afio 2018,

De antemano agradezco su colaboracioén y atencion.

Cordialmente,

LUIS ANGEL CARDENAS GARZON
Lider de Proyecto Farmacia
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@ H U S HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SANARITANA ESE
- ey "ATENCION FARBAGEUTICA

e~ PROCESO DE EVALUACION DE NUESTRAS 2018
E v LISTADO DE MUESTRAS ENTREGADAS
ANEXO Y 054F76 - V1
CODIGO I DESCRIPCION CONCEPTO OBSERVACIONES PROVEEDOR
[A05E0T KIT PARA ANESTESIA EPIDURAL 19G 900mm PENDIENTE CONCEPTO CTPMEDICASA
02001 CANUCA DE MAYO 4 90mm PENDIENTE CONCEPTO INTERSURGICAL
(02002 CANULA DE MAYO 5 110mn PENDIENTE CONCEPTO INTERSURGICAL
(A07AD6 [AGD4A ANESTESIA EBPINAL 20GX00mm DESECHABLE [CONPL LA INSTRUMENTS 8.A.
AG7A01 AGUJA ANESTESIA ESPINAL 22GX80mm DESECHABLE COMPU LM INSTRUMENTS S.A
A~ TAOTADS [AGUUIA ANESTESIA ESPINAL DESECHABLE CUMPL LM INSTRUMENTS SA-
A0TADT [AGU.IA ANESTESIA ESPINAL 26GXb0mim DESECHABLE [T LM INSTRUMENTS SA.
[A0TAD4 [AGUJA ANESTESIA ESPINAL 27GXB0mm DESECHABLE CURFLE LM INSTRUMENTS S.A.
02601 [CANULA DE MAYO 4 90rmm PENDIENTE CONCEPTO CMTINSTROMENTS S.A

ESTILETE PARA INTUBACION PEDIATRICO
CTassess llm PARA 8,0F 20cm
KIT PARA ANESTESIA EPIDURAL 19G 900mm

[PENDIENTE CONCEPTO LM INSTRUMENTS SA.

LM INSTRUMENTS SA.
LM INSTRUMENTS S.A,

POLIFARMA SA
RP MEDICAS SA.
RP MEDICAS S.A.

* | e — e Iuspsus PRODUCTS DE COLOMBIA SAS
0 GATETER VENOSO CENTRAL BILUMEN 7F 20cm [CUNPLE
4 CATETER VENOSO CENTRAL TRILUMEN 7F 20cm [CUMPLE
8 | AGUJA AUTOMATICA PARA BIOPSIA SENO $4gX100mm PENDIENTE CONCEPTO
50 [CATETER VENOSO CENTRAL BILUMEN 7F 20cm NG CUMPLE LIIATADO POR TECNOVIGILANCIA
54 [CATETER VENOSO CENTRAL TRILUMEN TF 20om NG CUMPLE LIMITADO POR TECNOVIGILANCIA
n CLIP SISTEMA DE LIGADURA XL PENDIENTE CONCEPTO
109 LIGACLIP DE POLIMIERO NO ABSOBIBLE L CARTUCHO X 6 PENDIENTE CONCEPTO
LIGAGLIP DE TITANIO MEDIANO CARTUCHO 6 CLIPS CUMPLE
LIGACLIP DE TITANIO MEDIOLARGO CARTUCHO 6 CLIPS PENDIENTE CONCEPTO
LIGACLIP DE TITANIO PEQUERO CARTUCHO & CLIPS CUMPLE
[CATETER DE GASTROSTOMIA CON SONDA EN SILICONA 22F PENDIENTE CONCEPTO
[MASGARA LARINGEA N 2 PENDIENTE CONCEFTO
MASCARA LARINGEA N* 2.5 PENDIENTE CONCEPTO
TUBO ENDOTRAQUEAL 2.5 SIN BALON [cunPL
| TUBO ENDOTRAQUEAL 3.0 SIN BALON [CUMPL
TUBO ENDOTRAQUEAL 3.5 SIN BALON [CUMPLI
TUBO ENDOTRAQUEAL 5.0 CON BALON CUMPL
[TUBO ENDOTRAQUEAL. 5.5 CON BALON CUMPL
TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 CON BALON CUMPLI
TUBO ENDOTRAGUEAL 8.5 CON BALON CUMPLI
TUBO ENDOTRAQUEAL 7.0 CON BALON COMPLI
TUBO ENDOTRAQUEAL 7.5 CON BALON [CUMPL
[TUBO ENDOTRAQUEAL 8.5 CON BALON [CUNPL
[ TUBO ENDOTRAQUEAL No 4.0 SIN BALON Jeuipd
TUBO ENDOTRAQUEAL N*4 CON BALON [CUNFLE
MASCARA LARINGEA DESECHABLE 3.0 PENDIENTE CONCEPTO
MASCARA LARINGEA DESECHABLE 4.0 PENDIENTE CONCEPTO
MASCARA LARINGEA DESECHABLE 6.0 PENDIENTE CONCEFTO
MASCARA LARINGEA N° 2 PENDIENTE CONCEFTO
[MASCARA LARINGEA N 25 [PENDIENTE CONCEPTO
[CAMISA PARA TROCAR 12rmm X 100mm CUMPLE
CAMISA PARA TROCAR S X 100mm [CUMPLS
CELULOSA OXIDADA REGENERADA 7,8cm X 10,26m [COMPL
CERA OSEA 2 [CUMPLI
COTONOIDE 13mm X 13mm PEQUERO [COMPL
|COTONOQIDE 25rmm X 25mm MEDIANG [CUMPLI
[COTONOIDE 36 X 3amm GRANDE CUMPL
[CREN DE SILICONA REDONDO SIN CONECTOR 19F COWPL
) 340MM LINEAL ARTICULADA CUMPLE
LINEAL ARTICULADA CUMPLE
ESPONJA HEMOSTATICA DE COLAGENO BOVINO Sam X 8em UMPLE
PENDIENTE CONCEPTOQ
HEMOSTATICO TOPICO ABSORBIBLE FIBRILAR 5,1 x 102

LIGACLIP DE POLIMIERO NO ABSOBIBLE L CARTUCHO X & PENDIENTE CONCEPTO
[MATRIZ HEMOSTATICA DE GELATINA CON TROMBINA JERINGA 8 m! CUMPLE

124 |ciRUGlA CcIRUGIA cT1as1735 m‘,” “‘wﬁ AVANZADO 35CM X SMM ARTICULADA  PARAIGypr o JOHNSON & JOHNSON
125 |ciRuGlA CIRUGIA CT4ST1450 PINZA CURVA SELLADOR/DIVISOR MANDIBULA PEQUERA 16,Smm 18om | CUMPLE JOHNSON & JOHNSON
125 __|GRUGA CIRUGIA CT3w1152 PINZA DE Smm CON MANGO DENTADO CuMAL JOHNSON & JOHNSON
28 |G CIRUGIA COTAD [PINZA LAPAROBCOPIA Smn 37em [CUMPL [JOHNSON & JOHNSON
% __[CR ToIRUGA CTaAZ1403 PINZA PARA CIRUGIA ABIERTA 18em X 36mm LARGO ELECTRODO [CUNPL JOHNSON & JOHNSON.
o RESERVORIO DE SUCCION 450 mi CON CONECTOR EN Y VALVULA DE[ oy
CIRUGIA F25003 REFLLIO JOHNSON & JOHNSON
7 TUERA CURVA CON MANGO ERGONOMICO 38m CON TECNOLOGIAT., oy o
ul ULTRASONIDO ADAPTATIVA DE TEADO |JOHNSON & JOHNSON
e TIERA TECNOLOGIA ULTRASONIDO PARA CIRUGIA ABIERTA DE 17 cm | CUMPLE ey
TROCAR DESECHABLE 12mm X 100mm CON CUCHILLA CUWPLI [JOHNSON & JOHNBON
[ TROCAR DESECHABLE Seom X 100mm CON CUCHILLA CUMPL [JGHNSON & JORNGON
[TROCAR OPTICO Simvn - 100mm DESECHABLE CUMPL [JOHNSON S JOFNSON
[ TROCAR OPTICO DESECHABLE 12mm X 100 SIN CUCHILLA COMPL (JOHINGON & JORNSON
LINEA DE MUESTREO PARA CAPNOGRAFIA Icwn. TABORATORIOS GOTFAPLAGT LTDA
TUBO ENDOTRAQUEAL 2.6 SIN BALON CUNPL LIFE CARE SOLUTIONS 548
TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 CON BALON [COMPL UIFE CARE SOLUTIONS S4S
[TUBO ENDOTRAQUEAL. 3,0 CON BALON [CUNPL LIFE CARE SOLUTIONS 8AS
TUBO ENDOTRAGUEAL 3.0 SIN BALON [COMPL LIFE GARE SOLUTIONS 8A8
TUBO ENDOTRAQUEAL 3.5 SIN BALON [cuPL LIFE CARE SOLUTIONS SAS
TUBO ENDOTRAQUEAL 5.0 GON BALON [cuwPL LIFE CARE SOLUTIONS S48
[TUBO ENDOTRAQUEAL .5 CON BALON CUMPL [IFE GARE SOLUTIONS SAS
I TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 CON BALON CUMPL [FECARESOLUTIONSSAS |
TUBO ENDOTRAGUEAL 6.5 CON BALON cuNPL TIFE CARE SOLUTIONS 8AS
TUBO ENDOTRAGUEAL 7.0 CON BALON [CUNPL] TiFE CARE SOLUTIONS SAS
MEMBRANA DE POLIURETANO NO ADHERENTE ROSADA 20om X 20em  [CUMPLE |GLOBAL HEALTHCARE
TUBO ENDOTRAQUEAL 7.5 CON BALON CONPLE LIFE CARE SOLUTIONS 548
TUBO ENDOTRAQUEAL 8.0 CON BALON |cumPLE LIFE CARE SOLUTIONS SAS
[TUBO ENDOTRAQUEAL 6.5 CON BALON [cUMPLE | TIFE GARE SOLUTIONS 5A8




GRAPADORA CIRCULAR ENDOLUMINAL 20MM

DESCRIPCION | CONCEPTO OBSERVACIONES PROVEEDOR
[TURO ENDOTRAGUEAL No 4.0 SN BALON |cOMPLE =D [IFE CARE SOLUTIONS SAS
TUSO ENDOTRAGUEAL N* CON BALON [CUMPLE LIFE CARE SOLUTIONS SAS
PENDIENTE CONCEFTO LM INSTRUMENTS SA_
[cmusu AGUIA SEMIAUTOMATICA PARA BIOPSIA TIPO TRUCUT 18mm X 150mm] ooy revre coneroro 104 INSTRUMENTS SA.
CIRUGIA CUMPL DA TNSTRUMENTS SA.
CIRUGIA CUPL (W INSTRUMENTS SA
CIRUGIA CuPL [ INSTRUMENTS SA.
CIRUGA CuWPL W INSTRUMENTS S A,
CIR [T W INSTRUMENTS SA
CIR [CUMPL EM INSTRUMENTS SA_
CIR CuRPL LM INSTRUMENTS SA.
64__|CIR [COMPL LM INSTRUMENTS SA.
82 {CIRUGIA CuPLl LM INSTRUMENTS SA.
s |crusia :&E)gopo DE DRENAJE TORAXICO DE ALTA CAPACIDAD DE 3 CAMARAS| o ¢ LM INSTRUMENTS SA.
s it cadter de blogued coninuo de nervio perifcico 0.45¢0.86x400mm oon cinulal o o\ oy EL ALMA METALICA DISMINUYE LA LUZ DEL CATETER Y LAS)
18G4 BOMBAS SENSAN OBSTRUCCIGN
CIRUGIA M SA
4__[cIRuGiA CIRUGIA LINEA DE MUESTREO PARA CAPNOGRAFIA CUMPLI LM INSTRUMENTS SA.
5 [cRucla IRl [MASCARA LARINGEA DESECHABLE 3.0 CONPL LU INSTRUMENTS SA
7__[CIRUGA CIR LM INSTRUMENTS SA
9__[CIRUGA CIRGGIA LM INSTRUMENTS S A
140 |ciRUGlA CIRUGIA 5 LM INSTRUMENTS SA.
8 __[CIRUGA ci DREN DE PEN-ROSE 14" x 17" RADIOPACO ESTERIL” CUMPLI [MEDICOX LTDA
81 [CHRI CIR DREN DE PENROSE ¥4' x 17° RADIOPACO ESTERIL® cUPL
188__|CIRUGIA cm%ﬂ\ TUBO ENDOTRAQUEAL. 2.5 SIN BALON CuMPL
168 |CIRUGIA CIRUGIA [TUBO ENDOTRAQUEAL 3,6 CON BALON. CUMPL
70__[ci CIRUG] TUBO ERDOTRAQUEAL 3.0 CON BALON CUMPL
CIR cR TUBO ENDOTRAQUEAL 3.0 SIN BALON [CUMPLE
72 |CR R TUBO ENDOTRAQUEAL 3.6 SIN BALON [COMPLE
CiR CiRI [TUBO ENDOTRAQUEAL 5.0 CON BALON [CUMPL
CIRUGIA CRI TUBO €l EAL 5.5 CON BALON [CUMPL
CR CIR TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 CON BALON CUMPL
179 [CIR CR TUBO ENDOTRAQUEAL 6.5 CON BALON CUMPL
180__[CIR CIR [TUBO ENDOTRAQUEAL 7.0 CON BALON CUMPL
181 |CRI CIR TUBO ENDOT! 1.5 CONBALON CUMPLI
182 __[CIR CR TUBO ENDOTRAQUEAL 8.0 CON BALON COWPL
18 __[oR CIRUGIA TUBO ENDOTRAQUEAL 2.5 CON BALON O
1% [cl CR TUBO ENDOTRAQUEAL No 4.0 SiN BALON UL
186 [CIR CR CT5031208 [TUBO ENDOTRAQUEAL N4 CON BALON [CUMPL
4 |CIRUGIA CRR CT48A1178 [CANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA CON BALON € CUMPL]
N | oruda CRUGA g (CANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA CON BALON 7,0 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICAIONES TECNICAS MEDTRONIC COLOMBIA SA
©__[CRUGA CIRUGIA CTasdt 182 ICANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA CON BALON 8,0 CUMPLE MEDTRONIC COLOMBIA S.A
8 | onuca e (CANULA DE TRAQUEOSTOMIA FENESTRADA &IN BALON 7,0 NO CUMPLE NG CUMPLE CON LAS ESPECIFICAIONES TECNICAS MEDTRONIC COLOVBIASA.
4 ICIRUGIA |ooscos [CANULA TRAQUEOSTOMIA 8.0 CON BALON CUMPLE MEDTRONIC COLOMBIA SA.
8 |CIRUGIA CT1481076 ENDOGRAPADORA 80MM 340MM LINEAL CORTANTE ARTICULADA PENDIENTE CONCEFTO MEDTRONIC COLOMBIA S.A
%

[GRAPADORA LINEAL CORTANTE DE 75 tom ALTURA AJUSTABLE PENDIENTE CONGEPTO
TUBO ENDOTRAQUEAL 2.5 SN BALON [T
TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 CON BALON SounL
[TUBO ENDOTRAQUEAL 3.0 SIN BALON CowPL
TUBO ENDOTRAQUEAL 3.5 SIN BALON CUMPL
TUBO ENDOTRAQUEAL 5.0 GON BALON CUMPL
TUBO ENDOTRAQUEAL 5.5 CON BALON CUMPL
[TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 CON BALON UL
178 [oR TUBO ENDOTRAQUEAL 8.0 SIN BALON CUMPL
iR TUBO ENDOTRAQUEAL 8.5 GON BALON COMPL
0 _[cw TUBO ENDOTRAQUEAL 7.0 CON BALON CUMPLl
T_[oR TUBO ENDGTRAQUEAL 7.5 CON BALON CUNPL
& __[oi [TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 CON BALON CPLl
8 __[CIRU TUBO ENDOTRAQUEAL 8.5 CON BALON Cull
185 |CIRUGA TUBO ENDOTRAQUEAL No 40 SIN BALON cowPL
1% |CiR TUO ENDOTRAQUEAL NP4 CON BALON | EIT:
& _[ci “GtaTos [TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO CON BALN 7.5mm CE
189 [CRUGA G304 [TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO CON BALON 8 5 CUMPLE
190 _|oR [G5m [TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO GON BALON S CUMPLE MEDTRONIC COLOVBA A
P (CAMPO QUIRURGICO EN U AUTOADHESIVO, REFORZADO l;—cum.s PUEDE SER INSUFICIENTE PARA ABRIR CAMPOS GRANDES |\ NgRyA MEDICAL SAS
Crasaiie (CANULA DE TRAGUEGSTOMiA FENEBTRADA CON BALON 6.0 COMPLE [WNERVANEDIGALSAS |
[CTaBk1182 [CANULA DE TRAQUEOSTOMIA FE CON BALONS CUMPLE Iumsm WVEDICALSAS
A22C02 CATETER DE GASTROSTOMIA CON SONDA EN SILICONA 22F [CUMPLE MINERVA MEDICAL 8.A.8
306008 |CANULA TRAUEGETOMIA 8 CON BALON PENDIENTE CONCEPTO POLFARVA SA
i ECIPO DE DREVAE TORANO DE ALTA EAPAGIAD DX 3 CAMARAS T concePTo I
- SISTEMA DE DRENAJE PARA HERIDAS Y ACCESORIS 4001 - 114 cuPLE [
[ SISTEMA DE DRENAJE PARA HERIDAS Y ACCESORICS 400 - 118 cusete I
QorToz [TUBO ENDOTRAQUEAL 2.5 SIN BALON PENDIENTE CONGEPTO POUFARMAGA
GorT [TUEO ENDOTRAQUEAL 7.0 CON BALON PENDIENTE CONCEPTO POLFARMASA
Gor TUBO ENDOTRAQUEAL 7.5 CON BALON PENDIENTE CONCEPTO POLIFARMA SA
oom TUBO ENDOTRAQUEAL 8.0 CON BALON CUMPLE POLIFARMA S
Qo7Te TUBO ENDOTRAQUEAL No 2.0 SiN BALON PENDIENTE CONGEPTO FOUFARMA SA
Céss1903 ALLA POLIPROPILEN 152 X 160m O CUMPLE Imxuuoos: BoA ]
DO3ATS [AGUIA ALITOMATICA PARA BIOPSIA SENO 14100 PENDIENTE CONCEFTO RPMEDICASSA
APOSITO DE ALCOHOL POLMNILICO PARA TERAPIA DE PRESION
Fi2a15 NEGATIVA LARGE SMALL —— pall RPMEDICAS S.A.
TO DE ALCOHOL POLVINLICO PARA TERAPIA DE PRESION
F12008 AEaATA AL A TR — plSL e |RP MEDICAS 3.0
[APOSITO DE POLIURETANO CON IONES DE PLATA TERAPIA PRESION
cT1241708 NEGATIVA MEDILM R pel RPMEDICAS SA.
Fi2600 |CANISTER GRANDE FARA TERAPIA DE PRESION NEGATIVA NOCUNPLE NO EVALUADO inp WEDICAS SA
lcmmou [CLIP SISTEMA DE LIGADURA XL - PENDIENTE CONGEPTO
CT124438 [CONECTOR EN Y PARA TERAPIA DE PRESION NEGATIVA NO CUMPLE NO EVALUADO
ICIRUdA LNEAL ARTICULADA PENDIENTE CONCEFTO

%5__|CRUGA [GRAPADORA CIRCULAR ENDOLUMINAL 200 PENDIENTE CONCEPTO
7 |CIRuGlA PENDIENTE CONCEPTO
4R PENDIENTE CONCEPTO
5 [CRUGIR PENDIENTE CONCEPTO
S [CIRUGIA PENDIENTE CONCEPTO

114 [ciRualh LINEA DE MUESTREQ PARA CAPNOGRAFIA PENDIENTE CONCEPTO
180 TUBO DE TORAX 32 SILICONADO RADIOPAGO CON EXTREMO DISTAL[; oy e

CiRUGIA REDONDEADO
181 TUBO DE TORAX 34 SILICONADO RADIOPACO CON EXTREMO DISTAL iy =

CIRUGIA [REDONDEADO




DESCRIPCION CONCEPTO OBSERVACIONES PROVEEDOR
TUBO DE TORAX 36 SILICONADO RADIOPACO CON EXTREMO DISTAL| CUMPLE 3
REDONDEADO Sherleg Laboratories SAS
TUBO DE TORAX 38 SILICONADO RADIOPACO CON EXTREMO DISTAL] CUMPLE
REDONDEADO
 TUBO TORAX No 28 CUMPLE

 TUBO TORAX No 30

CATETER VENOSO CENTRAL BILUMEN 7F 200m

CATETER VENOSO CENTRAL TRILUMEN 7F 20em

AGUJA AUTOMATICA PARA BIOPSIA SENO 14g

[CINTA ROJA PARA IDENTIFICACION DE VASOS SANGUINEOS

CAMISA PARA TROCAR 12mm X 100mm

[ TROCAR DESECHABLE 12mm X 100mm CON CUCHILLA

CLINICA DE HERIDAS

CLINICA DE HERIDAS

CLINICA DE HERIDAS

[TROGAR DESECHABLE o X 100mm CON GUCHILLA COMPL
[TROGAR OPTICO Srom - 100 DESECHABLE CUMPL
[TROCAR OPTICO DESECHABLE 12 X 100ri SIN CUCHILLA COMPL
SE DESPAGA TOTALMENTE DE LA PIEL NO AISLA EL CAMPO
INCISION 56 UMPLE
e ik |QUIRURGICO DE FORMA ADECUADA
OAIT0 ABSORBENTE DE FIBRAS FERDIENTE COEEFTG

APOSITO ADHESIVO ESTERIL CON ALMOHADILLA ABSCRBENTE 10cm xi
26em

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
REQUERIDAS {(MEDIDAS)

CLINICA DE HERIDAS

CLINICA DE HERIDAS

CLINICA DE HERIDAS

[CLINICA DE HERIDAS

cri27s [AMAREY NOVA MEDICAL SA
[APOSITO ALGINATO DE CALCIO 5% MIEL LEPTOSPERMUN 96% 10 OM X| gy puor e

crizerrar 125CM AMAREY NOVA MEDICAL S.A

ETiz4tTie [APOSITO COLOIDAL MIEL LEPTGSPERMUN 80% 10CMX10CH COMPLE [AMAREVNOVAMEDICALSA |
[APOSITO HIDROCOLOIDE EXTRADELGADO 15em X 15¢m NO CUMPLE xq&l:;:: s AL;s ESRECEICACKE SRIECNICAS

cTi247e2 (MEDIDAS) [AMAREY NOVAMEDICAL S.A.

- [APOSITO HIDROCOLOIDE GRUESO 20crm X 30em NOCUMPLE NOEL ES INSUMO SOLICITADO, NOES HIOROGOLOIDE | \AREY NOVA MEDICAL SA.
|APOSITO HIDROFIBRA CON PLATA 15m X 15am NOCUMPLE D EI ML 01 SOUICITADO INOJOERECEILAS

(CAPACIDADES DE ABSORCION Y LAS MEDIDAS

CLINCA DE HERIDAS | EnsAps [AMAREY NOVA MEDICAL 8.A
CLINCA DE HERIDAS _|CLINICA DE HERIDAS _[CT1241184 [APOSITO HIDROFIBRA CON PLATA 20cm X 30cm NO CUMPLE NG CORRESPONDE A LO SOLICITADO [AWAREY NOVA MEDICAL S
AROITO ADHESIVO ESTERIL CON ALMOHADILLA ABSORBENTE 10 4| o oy ¢
CLINCA DE HERIDAS _[CLINICA DE HERIDAS_|cT124875 25em ASEPSIS PRODUCTS DE COLOMBIASAS
SIRVE PARR P MAS NG PARA o
CLINCADE HERIDAS _|CLINGADEHERIDAS _|cTr241067 o oA DE O RET AN CUADRADD 20205y —— [ABSORCION [AMAREY NOVAMEDICAL 8.4
]
[ [APGSITO DE ESPUMA DE POLIURETANO CUADRADO 204206 NO CUMPLE :gﬂm”& s;muoorI: DE EGFUMA CON BORDER)
CLiNCA DE HERIDAS _[cLINICA DE HERIDAS _[cTs24t0e7 ASEPSIS PRODUCTS DE COLOMBIASAS
CLINICADE HERIDAS _|CLINCADE HERIDAS _[CTagai740 DTN TETURD 850 it ASEPSIS PRODUCTS DE COLOMBIAS.AS
201__|CUNIGADE HERIDAS __IGLINICA DE HERIDAS [ CT1241748 [APOBITO COLOIDAL MIEL LEPTOBPERMIUN 80% 10CNX10CM COMPU AVALON PRARMACEUTICASA
208 |CLINICADE HERIDAS __[CLINICA DE HERIOAS_|E03A04 [APOSITO HIDROFIBRA CON PLATA f6om X 150m CUMPLI AVALON PRARMACEUTICAS A
200 |CLINICADE HERIDAS__|CLINIGA DE FERIDAS_[CT1241184 [AROAITO HIDROFIBRA CON PLATA 20em X 30cm COMPLl [AVALGN PRARMACEUTICA S
5 |cuNicADE HERIDAS _|cLINIGA DE HERIDAS _{cTEm75? A A A0 e X BOTA DE LN Icu'" = IAVAI.ON PHARMACEUTICA SA
198 |CLINICA DE HERIDAS | CLINICA DE HERIDAS _|E02A01 [APGSITO ABSORBENTE DE FIBRAS WO CONPLE N E8 EL PRODUGTO SOLIGITADO CTP MEDICA S A
28 | APOSITO HIDROFIBRA CON PLATA 5am X 15¢m NO CLMPLE e T UL SN
CLINICA DE HERIDAS __ |CLINICA DE HERIDAS _|E03A04 CTPMEDICA A
LAS MUESTRAS NG FUERON SUFICIENTES PARA EVITIR|
A7 |cumcapeerbas__|ounicae HerDas [cTtassss A CoLoSTOMADE T ik CONCEPTO FRIDEN DE COLOMBIA HOSPITALARIA LTDA
203 _|CLINICADE HERIDAS __[CLINIGA DE HERIDAS_|CT1241087 [APGSITO DE ESPUMA DE POLIURETANO CUADRADO 20°20em [COMPLE [GLOMLFEACTCARE
2 leunica o HerDAS | cLiNcADE Heribas_[cTraetiso e ORDENES Y SUMINISTROS SAS,
208 |CLINICA DE HERIDAS | CLINIGA DE HERIDAS _ [CT124782 [APGSITO HIDROCOLOIDE EXTRADELGADO e X 132 CMPLE GROENES ¥ SUMINISTROS SAS.
217__ICLINICADE HERIDAS _|CLINICA DE HERIDAS_[CT 148806 BOL8A PARA COLOSTOMIA DE UNA PIEZA PENDIENTE CONCEPTO GROENES Y SUMNGTROSSAS,
220 |CLINICADE HERIDAS  |CLINICA DE HERIDAS _EDO2AR020352 POLVO PROTECTOR HIDROCOLOIDE FRASCO CUMPLE ORDENES Y SUMINISTROS SA 8.
[APOSITO ADHESIVO ESTERIL CON ALMOHADILLA ABSORBENTE 106 -
1% lcliNcADE HeRIDAS _|cLINGADE HERIDAS _[CT124875 250m — e
NO CUMPLE DADO OUE SE SOLICITA OTRO TIPO DE . }
CLINCA DE HERIDAS _ [CLINCA DE HERIDAS _[eT1241230 | Lot el ] — aposiTO oL e n s
203_|CLINICA DE HERIDAS | CLINICA DE HERIDAS _|CT1241067 [APOSITO DE ESPUMA DE POLIURETANO CUADRADD 20°20am COMPLE S and Nephew Colambia SAS
B8 NCADEHERIDAS  |CLieCA DEHERIDAS |CTietiz0 [APOSITO DE ESPUMA DE POLIURETANO SACRAL 20°20cm -TRIANGULAR  |CUMPLE Sith and Nephew Colombia SAS
76| GUNICADE HERIDAS _[CLINICA DE HERIDAS_[CT1 COWPLE S and Nophew Colarbia SAS
767 |ENFERMERIA ENFERMERIA CUMPLE [ALFATRADING 345
345 [ENFERMERIA ENFERMERIA 0 [CUMPLE [ALFATRADING 343
281 [ENFERMERIA ENFERMERIA at2£01 EQUPO DE WMACROGOTEO SIN AGUUA PARA ADMINISTRACION DE oy ALFA TRADING SAS
1 |ENFERMERIA ENFERMERIA A01002 A DESECHABLE 10mi CON AGU.A 21X1 172 LWER LOGK EMBOLO DE1 ;o [ALFA TRADING $AS
el I s VERANGA DESEGHABLE i CON ACULI 21X LUER LOCK EMBOLO D2l gy R
g e P LERINGA DESECHABLE 2] CON AGLUA 21X 12 LUER LOGK EMBOLO DLy .
%1 [ENFERMERIA ENFERMERIA [ o OEGECHABLE 3 CON AGlLIA 211 12 LUER LOCK EMBOLO DE| g1 [ALFA TRADING 84S
S B o FERINGA DEGECHABLE S CON AGLUR Z0XT 12 LUER LOGK EMBOLD DLy o
%3 |ENFERMERIA ENFERMERIA 01205 o DESECHABLE g0l CON AGUA 21K1 12 LUER LOCK EMBOLO DE| oy ¢ [ALFA TRADING SAS
24 [ENFERMERIA ENFERMERIA cT309752 | JERINGA DESECHABLE 60mi CON PUNTA CATETER EMBOLO DE CAUGHO |GUMPLE ALFATRADING 3AS
AD1TO1 [ TAPON HEPARINIZADO IPENNENTE CONCEPTO [ALFA TRADING SAS
A10801 EQUIPO BURETA 150m PARA ADMINISTRACION DE SOLUGIONES cume 60BAL HEALTHCARE
ENFERMERIA E04B01 COuPLE ABORATORIOS BAXTER GA.
ENFERMERIA AzE01 cunipLe LABORATORIOS BAXTER SA
[LABORATORIOS BAXTER SA
2% ABORATORIOS GOTHAPLAST LTOA
%7 PENDIENTE CONCEPTO TABORATORIOS GOTHAPLAST LTOA
SE LLENA DE AIRE Y SE TIENE QUE SAGAR EL CASE, LA|
TAPA DE VENTEO SE DESTAPA SOLA, SE TIENE QUE
EQUIPO BURETA 150ml PARA ADMINISTRACION DE SOLUCIONES OPRIMIR PARA QU £L LIGUIDO DAL £L LIQUIDG o Ricga| ARORATORIOS GOTHAPLAST LTDA
¥ SE TIENE QUE DEVOLVER A LA BOLSA
[PENDIENTE CONCEPTO [ABGRATORIOS GOTHAPLAST LTOA
CUMPLE CABORATORIOS GOTRAPLAST LTDA
[TRANSDUCTOR DE PRESION SANGUINEA SENCILLO PENDIENTE CONCEFTO CABORATORIOS GOTRAPLAST LTDA




TN GRUPO SUBGRLPO CoDIGo DESCRIPCION CONCEPTO OBSERVAGIONES PROVEEDOR
CUANDO LLEGO A 1200c¢ SE DOBLO
248 BOLSA DE DRENAJE URINARIO ADLLTO 2000mi NO CUMPLE AGARRE, MUY DEBIL
ENFERMERIA ENFERMERIA {Eamot T o rACTICY LIFE CARE SOLUTIONS 348
67 [ENFERMERIA ENFERMERIA ciaco8 [CATETER VENOSO 18 CUMPLE [IFE CARE SOLUTIONS 5AS
265 [ENFERMERIA ENFERMERIA c1acio CATETER VENGSO 20 COMPLE TIFE CARE SOLUTIONS 848
2 |ENFERMERIA [ENFERMERIA DotEo1 ELECTRODO ELECROCARDIOGRAMA ADULTO NO CUMPLE ::ug?;u iﬁ’;’(‘; CONDUCGION EN EL MONITOR CON| c: ce souions sas
a0 ENFERMERIA ENFERMERIA DotE0z ELECTRODO ELECTROCARDIOGRAMA PEDIATRICO NOCUMPLE NO CUMPLE CONLAS ESPECIFICACIONES TECNICAS _[LIFE GARE SOLUTIONS SAS
ERINGA DESECHABLE 10ml CON AGUA 21X1 1/2 LUER LOCK EMBOLO DE]
LS T PR . Fpes NO CUMPLE EL EMBOLO ES MUY DEBIL T
1 |EnFERMERIA ENFERMERIA A01004 ER‘% DESECHABLE 3 GON AGUUA 21X1 172 LUER LOCK EMBOLO DEy, ¢ o0 EL EMBOLO ES MUY DEBIL LIFE CARE SOLUTIONS 8AS
SE DESPRENDE EL CAUCHO NEGRO DEL EMBOLO, NO|
%2 |ENFERMERIA ENFERMERIA A1t ;‘:}cﬂ DESECHABLE Sl CON AGLUA 21X1 1/2 LUER LOCK EMBOLO DEfyy o pypn CUMPLE CON LAS MEDIDAAS DE SEGURIDAD, EL AUXILIARILIFE CARE SOLUTIONS SAS
SE CONTAMINO CON FLUIBOS
23 |ENFERMERIA ENFERMERIA 01205 o DESEGHABLE S0mi CON AGLUA 21X1 12 LUER LOCK EMBOLO DE| oy e EL EMBOLO ES MUY DEBIL LIFE CARE SOLUTIONS 848
% ooz [SONDA NELATON 10 FR CPLE IFE CARE SOLUTIONS SAS
32 QDS 'SONDA NELATON 16 FR CUMPLE TTFE CARE SOLUTIONS SAS
318 [ATTot TAPON HEPARINIZADO PENDIENTE CONCEPTO TIFE GARE SOLUTIONS 3A8
3% DoATOY [TRANSDUCTOR DE PRESION SANGUINEA SENGILLO PENDIENTE CONCEFTO M INSTRUMENTS S A
CUANDO LLEGO A 12006¢ SE DOBLO
%45 BOLSA DE DRENAJE URINARIO ADULTO 20001 NO CUMPLE AGARRE, MUY DEBIL
ER PRACTICA
ENFERMERIA ENFERMERIA 04501 p s S LY MEDICOXLTDA
2 [enFERMERIA ENFERMERIA D01E01 ELECTRODO ELECROCARDIOGRAMA ADULTO CUMPLE p el CONDUGCION EN EL MONITOR CON|,ierycox impa
M |ENFERMERIA ENFERMER(. DotEoz ELECTRODO ELECTROCARDIOGRAMA PEDIATRICO NO CUMPLE NO GUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS | MEDICOX LTDA
1. DIFICIL DE ENSAMBLAR MAGUERA CORRUGADA, SE
580 NG CUMPLE [SUELTA DEL CIRCUITO DE VM CON FACILIDAD PONIENDO;
TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA RESPIRATORI ED4s08 [SONDA SUCCION CERRADA 16F e MEDICOXLTDA
TERAPIA RESPIRATORIA |
287 |ENFERMERIA ENFERMERIA 0102 f"'"sg DESECHABLE 10ml CON AGUJA 21X1 /2 LUER LOCK EMBOLO DE{ ey ¢ MEDICOX LTDA
LA JERINGA AL SER DE PRESION NO ES FUNCIONAL PARA|
28 |ENFERMERIA ENFERMERIA cTs00t139 m DESECHABLE 10m/ CON AGUUA 21X1 /2 LUER SLIP EMBOLO DE{ 1, oy gyt LAS ACTIVIDADES REALIZADAS. MEDICOX LTDA
LA AGUJA SE DESMPATA DE LA JERINGA
2 [ENFERVERIA ENFERMERIA A01008 E“‘“% DESECHABLE fmd CON AGUUA 27X1/2 LUER LOCK EMBOLO DE| o ppy MEDICOX LTDA
g | e Eewen P VERINGA DESECKABLE 20k CON AGU Z1KT 12 LUER [GOK EMBOLO D o
i Se— TN Fm ERINGA DESECHABLE i CON AGUJA 21X1 12 LUER LOGK EVBOLO DE| oy o e —
e e Fn ERINGA DESECHABLE i GON AGUUA 21X1 12 LUER LOGK EMBOLO DE| gy = e
31| ENFERMERA ENFERMERIA [AdTToT COPLE {NO CUBRE TODO ELLIVEN VEDICOX LTDA
™ s-.-:ammmnmumm;nmm.im.lcmm
ENFERMERIA ENFERMERIA crazeress MEDTRONIC COLOMBIA S A
W01 __|[ENFERMERIA ENFERMERIA cT8aT COMPLE TIEDTRONIC COLOWBIAS A
267 ERFERMERIA ENFERMERIA CUMPLE NiPRG MEDICAL CORPORATIGN
28 ENFERMERIA ENFERMERIA CUMPLE NIPRO MEDICAL CORPORATION
1 |ENFERMERIA ENFERMERIA A12£01 amu?o::s L JACUA, PARAYADMNISTRACICN DEIPENDIENTE CONCEPTO NIPRO MEDICAL CORPORATION
7% ENFERVERIA ENFERMERIA CTARB1160__|EXTENSION PARA VENOCILISIS NEONATAL PENDIENTE CONCEPTO NIPROMEDICAL CORPORATION
27 |ENFERMERIA ENFERMERIA 201002 ;‘:}cﬁ DESECHABLE 10ml CON AGUIA 21X1 172 LUER LOCK EMBOLO DE} ¢y oy NIPRO MEDICAL CORFORATION
JERINGA DESECHABLE 1l CON AGUJA Z7X1/2 LUER LOGK EMBOLO DE| LA AGUIA NO ES FACIL DE DESECHAR POR QUE LOS)
20 |ENFERMERIA ENFERMERIA A0106 Iy NO CUMPLE s 300 P NIPRO MEDIGAL CORFORATION
%0 [ENFERMERIA ENFERMERIA 01208 cﬁ}cﬂ DESECHABLE 20mf CON AGUJA 21X1 /2 LUER LOCK EMBOLO DE] o gy NIPRO MEDICAL CORPORATION
21 |ENFERMERIA ENFERMERIA A01004 m DEBECHABLE 3l CON AGLLIA 21X1 /2 LUER LOCK EMBOLO DE|\, o gy LA JERINGA ES MUY SUAVE Y SE SALEN LAS SOLUCIONES  |NIPRO MEDICAL CORPORATION
%2 [ENFERMERIA ENFERMERIA 0101 c‘m OESECHABLE Sml CON AGUUA 211 112 LUER LOCK EMBOLO DE| oy sy NIPRO MEDICAL CORPORATION
24 [ENFERMERIA Icmwsz | [ERINGA DESECHABLE 60mi CON PUNTA CATETER EMBOLO DE GAUCHO |CUNSLE NIPRO MEDICAL CORPORATION
Z0__|ENFERMERIA B COPL (GRDENES Y SUMINIGTHOS SAS,
CTia81717 BOLSA COL OSTOMA 32 min B ORDENES Y SUMNISTROS S AS.
|cTi481504 folmpLl ORDENES Y SUMINISTROS S.AS.
CT148067 CWPLl ERES Y SUMINISTROS SAS.
E CUwPL ENES Y SUMINISTROB SAS.
cTigtie COwPLl ENES Y SUWNISTROS SAS.
CuPLl ORDENES Y SUMNISTROSSAS. |
CUMPLE ORDENES Y SUMINISTROS SAS.
CUMPLE BROENES Y SUMNISTROSSAS.
281 |ENFERMERIA ENFERMERIA g“"::" DE MACROGOTEO SIN AGUIA PARA ADMINISTRACION DEz pypy = PROTEXSAS,
P E— e P ERNGA DESECHABLE 1o CON AGUA 1K1 12 LUER LOGK BMB0K0 D[, e
2  |ENFERMERIA ENFERMERIA A01.00 fm DESECHABLE 1ml GON AGUA 27X1/2 LUER LOGK EMBOLO DE| oy pypy - PROTEXSAS.
21 |ENFERMERIA ENFERMERIA a0t4 §m DESECHABLE 3ml CON AGLA 21X1 1/2 LUER LOCK EMBOLO DE{ poy PROTEX SAS.
e NFERNERA P VERNGA DESEGHABLE ik GON AU 7K1 12 LUER LOCK EMBOLO Dl ¢ e
24 |ENFERMERIA ENFERMERIA cTs007S2 JERINGA DESECHABLE 80 CON PUNTA GATETER EMBOLO DE GAUCHO |CUMPLE PROTEXSAS.
EQUIPO PARA MEDIR LA PRESION VENOSA CENTRAL PENDIENTE CONCEFTO [Sheriog Loboraiones SAS
B0 [TRANSDUCTOR DE PRESION SANGUINEA SENCILLO PENDIENTE CONGEFTO UCIPHARMA SA
BRAZALETE DESECHABLE ADULTO DE DOB VIAS CON MANGUERA Y|
% J— T cumpLe TECNICA ELECTROMEDICA
BRAZALETE DESECHABLE ADULTO NO 11 UNA VIA GON MANGLERA Y]
0 p— e cumpLE | TECNICA ELECTROMEDICA
BRAZALETE DESECHABLE NEONALTAL NO 3 DOS VIAS CON MANGUERA Y|
%1 A T cuMpLE TECNICA ELECTROMEDICA
BRAZALETE DESECHABLE NEONALTAL NO 4 DOS VIAS CON MANGUERAY|
— el CPLE TECNICA ELECTROMEDICA
o BRAZALETE NEONATAL NO 3 UNA VIA CON CONECTOR 5,8-10,96m CuMPLE TECNICA ELECTROMEDICA
CTe0t1804 BRAZALETE REUSABLE ADULTO NOMERO 11 chn.s TECNICA ELECTROMEDICA
F12A01 [APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO ESTERIL 100m X 12em COMPLE Serth and Nephew Colombia SAS
BALON DILATACION ESOFAGICA 12-15mim X Sem PENDIENTE CONCEPTO EASTEDICSMERGADEO 88— |




TEN GRUPG SUBGRUPG CODISO DESCRIPCION CONCEPTO OBSERVACIONES PROVEEDOR
DURANTE EL PROCEDIMEINTO EL CARRO DONDE VA EL
327 |GASTROENTEROLOGIA |GASTRC EosE11 DE LIGADURA DE BANDAS MULTIPLES 8 8em-11.5mm 110am |NO CUMPLE HLO SE SOLTO OCASIONANDO DEMORAS EN EL a8
PROCEDIMIENTO
328 _|GASTROENTERGLOGIA | GASTROENTEROLOGIA|GO1G0T (GUIA BILIAR ELECTROGUIRURGICA 0,35 480em CUPLE
3% |GASTROENTEROLOGIA_|GASTROENTEROLOGIA|GT 148812 XIT DE GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA PERCUTANEA 747 NO CUMPLE ERSTEDICS NERCADED §AS
395 |GASTROENTEROLOGIA | GASTROENTEROLOGIA| EZZETT STENT AUTOEXPANDIBLE EBOFAGICO PENDIENTE GONCEPTO EASYMEDICS WERCADEG SAS
337__|GASTROENTEROLOGIA_|GASTROENTEROLOGIA |CTMATSST STENT BILIAR CON SISTEMA INTRODUGTOR PENDIENTE CONCEPTO
BT _|GASTROENTEROLGGIA_|GASTROENTEROLOGIA| ADEAD [AGLLIX ESCLEROTERAPIA 230 240 e GASTRO JowPE | M NSTRUMENTS S A,
3% |GASTROENTEROLOGIA | GASTROENTERGLOGIA [CT1021042 [CATETER BALON TRIPLE LUMEN PARA DUODENGSCOPIA TFr™ CMPLE M INSTRUMENTS S
332 [GASTROENTEROLOGIA | GASTROENTEROLOGIA [CT401774 SONDA DE GASTROYEYUNOSTOMIA [CUMPLE [MINERVA MEDICAL S.AS
2 |aastRoenTEROLOGIA_|aAsTROENTEROLOGIA|A06r01 DT AP D0 2 an CASTRO) — TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS
2 | GASTROENTEROLOGIA | GASTROENTEROLOGIA[CT10303450 e 235em 2 6mn EROLOGIA) — TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS
% |aastRoENTEROLOGIA_|GASTROENTEROLOGHA|DOTB2? JBALON DE DILATAGION COLONICA 6F 240am — TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS
4 | GASTROENTEROLOGIA_|GASTROENTEROLOGIA {D01B1S BALON DILATACION ESOFAGICA 12-15mm X San — TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS
™ | GASTROENTEROLOGA_|@ASTROENTEROLOGIAfCT1021942 (CATETER BALON TRIPLE LUMEN PARA DUODENOSCORIA 7Fr * — TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS
w OGIA | GASTROENTEROLOGIA |EOBE1 1 DISPOSITIVO DE LIGADURA DE BANDAS MULTIPLES 8.8men-11.5rmm 110cm {CUMPLE TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA 843
| ASTROENTEROLOGIA_| GASTROENTERGLOGHA |G01001 | GUIA BILIAR ELECTROQUIRURGICA 0,35 460em — TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS
31 OGA P PAPILOTOMO TRENSADO'S Fr cuipLe TECNOLOGIAS MEDICAS GOLOMBIA 8AS
5 | GASTROENTEROLOGIA_| GASTROENTEROLOGIA E22€17 STENLAUTORXPANDISLE ESOFAGLCO — TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS
| asTRoENTEROLOGA_|caASTROENTEROLOGIA[CTads 1587 o S TeMA NTROCICTOR — TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA A8
36 __|NEUROCIRUG NEUROCRUGIA ___ [GTI0001620 [CATETER VENTRICULAR CON ANTIBIOTICO, CIPLE SOFINGON & JOHNGON
352 Gl [A07a10 "~ acluA PARABLOGUEO NERVIGSO 21g X 100mm CUMPLE (M INSTRUMENTS S.A
353 [NEUROCIRUGIA —— [NEUROCIRUG ADTAS |AGUJA PARA BLOQUEO NERVIOSO 22 X 50mem CUMPLE LM INSTRUMENTS S.A.
E2) o WA [AGUJA PARA BLOGUEO NERVIOSO 24G X 25W4 CUMPLE L0 INSTRUMENTS SA.
38 Azis0] SONDA DE ALIMENTACION 12F CON PUNTA DE TUNGSTENO 7 COMPLE [AMAREY NOVANEDICAL SA.
%7 23503 [SONDA DE ALIMENTAGION 12F SIN PUNTA DE TUNGSTENO CUMPLE AMAREY NOVAVEBICAL SA
%7 (50 'SONDA DE ALIMENTAGION T2F SIN PUNTA DE TUNGSTENO EASTWEDICS MERCADED 345
EC) CT1201376 BOLSA EVA PARA NUTRICION PARENTERAL 1000 mi LABORATORIOS BAXTER S.A.
%0 CT1301377 TABORATORIOS BAXTER SA.
381 ET1301051 TABORATORIOS BAXTER A
w0 ENFERMERIA CTi&b1970 Batea coloslormia 45 o Fiir de carbono Gere Inidble PENDIENTE CONCEPTO ORDENES Y SIINSTROSSAS. |
[AD7BO1 BOL3A EVA PARA NUTRIGION PARENTERAL 3.000mL CPLE TABORATORIOB BAXTER SA
07804 BOLSA EVA PARA NUTRICION PARENTERAL 500mi TowwpLE ABORATORIOS BAXTER SA
i [VENDA ELASTICA 4X5 YARDAS COMPLE [ALFA TRADING 348
ENFERMERIA T CARALLA COLOSTOMIA 4 rom GONVEXA MOLDERBLE PENDIENTE CONGEPTO ORDENES Y SNNETROSS AT
A2Vt CUMPL [ALFA TRADING A5
R02Ve3 CURPL [ALFATRADING 8AS
] CuwPL FOLIFARMA SA
ADIVOZ VENDA DE ALGODON 5X5 YARDAS [CunPLs POLIFARWA SA
AoIV03 [VENDA DE ALGODON X5 YARDAS CUMpL POLIFARMA SA
A2V VENDA ELASTICA 445 YARDAS COMPLE FOLFARMASA
A2 VENDA ELASTICA 5% YARDAS COMPLE POLFARMASA
3 VENDA ELASTICA 6X5 YARDAS CUMPLE POLIFARMA GA
AOTVO1 VENDA DE ALGODON 4X5 YARDAS PENDIENTE CONCEPTO PROTEXSAS.
otz VENDA DE ALGODON 5%6 YARDAS PENDIENTE CONCEPTO PROTEXSAS.
o6 ENDOTRAGUEAL 3.0 SIN BALON PENDIENTE CONCEPTO FOLIFARMASA
(GRTGPEDIA Aoivs [VENDA DE ALGODON 6X5 YARDAS PENDIENTE CONGEFTO PROTEXGAS,
(ORTOPEDIA X [VENDA ELASTICA 4X5 YARDAS BENDIENTE CONCEFTO PROTEXSAS.
ORTOPEDIA 02w VENDA ELASTICA 5X5 YARDAS PENDIENTE CONGEFTO PROTEXSAS.
ORTOPEDIA A [VENDA ELASTICA 6X5 YARDAS PENDIENTE CONCEFTO PROTEXSAS.
NO EMPATA BIEN CON LOS EQUAPOS MACRO NINGUNA DE|
ENFERMERIA At0801 EQUIPO BURETA 150l PARA ADMINISTRACION DE SOLUCIONES NO CUMPLE LAS TAPAS SELLAN, POR LO TANTO LOS LIQUIDOS SE[POLIFARMA 84
SALEN
304__[ORTOPEDIA ORTOPEDIA ATl VENDA DE ALGODON 4X5 YARDAS PENDIENTE CONCEPTO Sheteg Lborakerion 375
365 __|ORTOPEDIA ORTOPEDIA Aoz VENDA DE ALGODON §X5 YARDAS PENDIENTE CONCEPTO Shoriog Leboratoros 575
306__[ORTOPEDIA ORTOPEDIA ATVE VENDA DE ALGODON 6X5 YARDAS PENDIENTE GONCEPTO Teboratonios SAS
37__|ORTOPEDA ORTOPEDIA sz VENDA DE GASA §X5 YARDAS PENDIENTE CONCEPTO Sharieg Liborsiorios SAS
£ VENDA DE YESO 445 YARDAS PENDIENTE CONGEPTO Sherog Laborsiores SAS
ED 'VENDA DE YESO 5X5 YARDAS PENDIENTE CONCEPTO Shorieg Labortioriss SAS
w0 [VENDA DE YESO 6X5 YARDAS PENDIENTE CONGEPTO Sharieg Liboraioies A3
401 VENDA ELASTICA 4X5 YARDAS PENDIENTE CONCEPTO Sherieg Laboratories SAS
hozvez VENDA ELASTICASX5 YARDAS PENDIENTE CONCEPTO Shariog Liborataries SAS
023 VENDA ELASTICA 6Y5 YARDAS PENDIENTE CONCEPTO Sheriog Libaraiories SAS
D10AD [AGUJA ASPIRACION MEDULA GSEA MELOGRAMA PENDIENTE CONCEPTO CTPMEDICASA
0502 [AGUJA PARA BIOPSIA 22w X 200rn TIPO CHIBA NO CUMPLE N TIENE LA RIGIDEZ ADECUADA CTPMEDICA SA
Do3A11 [AGUJA PARA BIOPSIA DE MEDULA OSEA 11 X 100mm PENDIENTE GONGEPTO TcTPMEDICASA
CT4321330 (GUIA HIDROFILICA 035 x 150 CUMPLE CTP MEDICA SA
5201180 CATETER DRENAX MULTIPROPGSITO BF7 PENDIENTE CONCEPTO Ir-:usvusmcs VERCADEO A8 |
W (GUIA HIDROFILICA 035 x 150 NOCUMPLE 'l;‘; S:Eﬁgﬂkmx’“ RO e WE NAEGAR
RADIOLOGIA RADIOLOGIA CT4321330
%00__|RADIOLOGIA RADIOLOGIA [Dosasz [AGUJA PARA BIOPSIA 22rm X 200w TIPO CHIER CMPLE
W5 __|RADIOLOGA RADIOLOGIA GEOE AGUJA AUTOMATICA PARA BIOPSIA PERCUTANEA 18 x250 mm
7 __|RADIOLOGIA RADIGLOGIA D1GADY 'AGUJA ASPIRACION MEDULA OSEA_MIELOGRAMA
[AGUIA PARA BIOPGIA DE MEDULA GSEA 11g X 100mm PENDIENTE CONCEPTO
FALTA SISTEMA DE FLACION, SE REQUIERE ORIFICIOS MAS
AR Ll UL ki (GRANDES EN EL CATETER PARA MEJOR DRENAE
[AGUJA ASPIRAGION MEDULA OBEA MIELOGRAWA PENDIENTE GONCEPTO
[AGLIA PARA BIOPSIA 22mrm X 2000 TIPO CHIBA CUMPLE
[AGUIA FARA BIOPSIA DE MEDULA OSEA 11g X 100mm PENDIENTE CONCEPTO
e ACERO QURURGCO 5 AGLIA CURVA CORTANTE 172 CRCULO S8y F—
— e [ACERO QUIRURGICO 6 AGUA CURVA REVERSO GORTANTE 2 GIRGULO| o pypr e [
SUTURAS FOLIAMIDA W0 AGLA CURVA REDONDA /8 CIRGULO S 3am NO CUWPLE NO CONSERVA LA ELASTICIDAD [ARPAMEDICAL SAS
SUTURAS POLIESTER 0 AGUJA CURVA REDONDA 122 CIRCULO 37mm T5em PENDIENTE GONGEPTO ARPAMEDICAL SAS
SUTURAS POLIESTER 20 AGLA CURVA REDONDA V2 CIRCULD 26w T50m PENDIENTE CONCEPTO ARPA MEDICALSAS
[SUTURAS [POLIESTER 20 DOBLE AGUIA REDONDA 12 CIRCULO 26w Yo PENDIENTE CONCEPTO ARPAWEDICAL 343
SUTURAS [SEDA 0 AGUIA CORTANTE 8 CIRCULO 30mm TSem CIMPLE ARPAMEDICAL 843
SUTURAS /SEDA 0 PRECORTADA 75 om 10 HEBRAS COMPLE [ARPAMEDICAL SAS
[ACERO QURURGICO 8 AGUJA CURVA REVERSO CORTANTE 12 GROULO| o oy |
SUTURAS 1411751 0N AX45CM JOHNSON & JOHNSON
DISPOSITIVO_CIERRE POLIGLICONATO 20 AGUJA CURVA REDONDA)
CRCD e PENDIENTE CONCEPTO e
[ACERO QUIRLRGICO § AGUIA CURVA CORTANTE 12 CIRCULO S5mm)
suTURAS o301 45em HELLEUSEE S MEDTRONIC COLOMBIA S A
P i POLIAMIDA &0 AGULIA CURVA REDONDA Y8 CIRCULO 8 S 13am NO CUMPLE MEDTRONC COLGAEA 5.4
SUTURAS G02P03 POLIAVIDA W0 AGUA CURVA REDONDA ¥8 GIRGULO S T3om NOCUMPLE [VEDTRONIG COLONBASA |




TEN Soniso DESCRIPCION CONCEPTO OBSERVACIONES PROVEEDOR
as o POLIDIOXANONA 1 AGLLIA CURVA REDONDA 172 CIRCULO 40 150cm ~|PENDIENTE CONCEPTO I
[APGSITO DE POLIURETANO ABDOMEN ABIERTO TERAPIA PRESION
= Fi2at0 CON BARRERA CERRADA INO CUMPLE NO EVALUADO REMEDICASE R
[APGSITO DE POLIURETANO CON IONES DE PLATA TERAPIA PRESION
“ cTi241708 LARGE [fO.CUMPLE NO EVALUADO RPMEDICAS SA.
a8 J— POLIDIOXANONA 40 AGLIA CURVA REDONDA 112 GIRCLLO 26mm 70cm | PENDIENTE CONCEPTO EDTRONIC EOLOMEAS A
[APGSITO DE POLIURETANO GON IONES DEE PLATA TERAPIA PRESION
— crize1707 NEGATIVA SMALL (e NO EVALUADO RP MEDICAS SA.
[APGSITO DE POLIURETANG PARA TERAPIA DE PRESION NEGATIVA
Fi2at2 LARGE I NOEVALUADO RP MEDICAS SA.
- /APGAITO DE POLIURETANG PARA TERAPIA DE PRESION NEGATIVA
cIRyGiA Fi2a14 MEDIUM o CUMPLE NO EVALUADG RPMEDICAS S.A
(APGITO DE POLIURETANG PARA TERAPIA DE PRESION NEGATIVA
3 lcikugia Fi2a1t AL e NOEVALUADO RP MEDICAS SA
80| SUTURAS E03PO4 [POLIESTER 0 AGUUA CURVA REDONDA 12 GIRCULO 37 75em [PENDIENTE CONCEFTO MEDTRONIC COLOWBIA SA
85 [SUTURAS E03F02 [POLIESTER 2/ AGUYA CURVA REDONDA /2 CIRCULO 26mm 75cm [MEDTRONIC COLOMBIA SA
164 |SUTURAS s EG3POS [POLIESTER 2/0 DOBLE AGUA REDONDA 12 CIRCULO 28mm 80cm PENDIENTE CONCEPTO WEDTRONIC COLOMBIA SA
500 [SUTURAS BUTURA: G028 IFOLIPROPILENG /0 AGUJA CORTANTE ¥/ CIRCULO 26mm 45 COMPLE MEDTRONC GOLOMBIASA.
511 |SUTURA SUTURA: [Goow2s [POLIPROPILENG 2/0 AGUJA RECTA 8dren 75em CUMPLE WEDTROMC COLOMBASA
450__[SUTURAS [SUTURAS Fotcol CATGUT CROMADO 0 AGUIA REDONDA 1/2 CIRCULO 37mwn 90am [PENDIENTE CONGEPTO POLIFARMA SA
63 |SUTURAS SUTURAS |cTi0247058 CATGUT CROMADO 1 AGUIA REDONDA 1/2 CIRCULO 37rmm 80em PENDIENTE CONCEFTO POLIFARMA 54
8 |0 oras e - MONONYLON 1040 DOBLE AGUJA ESPATULADA 5 CIRCULO 8 5mm 30cm  {PENDIENTE CONCEPTO b
LI - e - MONONYLON 510 DOBLE AGUJA ESPATULADA ¥8 GIRCULO 6 Srmwn 30em [ PENDIENTE CONCEPTO I
m POLIGLACTINA 200 AGLLIA CURVA REDONDA 172 CIRCULO 387 70 {NO CUMPLE :ﬁ':%'g:és mﬂ‘fﬂ:"m L G
suTURAS suTURAS cT3a21085 POLIFARMA 8
I [— FALTA SISTEMA DE FLIACION, SE REQUERE ORIFICIOS MAS
RADIOLOGIA eTs20005 CATETER MULTIPROPOSITO DE 1 SOLO PASC 85 F e R r AA MEOH DRENLE RPMEDICAS SA
PENDIENTE EVALUACION, LAS MUESTRAS NO SON
POLIGLACTINA 410 AGLLIA CURVA REDONDA 172 CIRCULO f7rmm T0am E .
P o |SUFICIENTES PARA REALIZAR LA EVALUACION S
PENDIENTE EVALUACION, LAS MUESTRAS NO SON
POLIPROPILENO 0 AGL.4A REDONDA 172 GIRCULO 37im T5em No cuMpLE
P - SUFICIENTES PARA REALIZAR LA EVALUACION e
POLIPROPILENO 20 AGLLIA CORTANTE /8 CIRCULO 26rmm 4Sem NO CUMPLE :Eu::l?n?ss mﬁkﬁwrm Mo soN
SUTURAS conzs POLIFARMA SA
PENDIENTE EVALUACION, LAS MUESTRAS NO SON
POLIPROPILENO 240 AGUA RECTA &0rmm TS NO CUMPLE .
I [ [SUFICIENTES PARA REALIZAR LA EVALUACION R
[TERAPIA RESPIRATOR] [SENSOR SATURACION OXIGENO NEORATAL PENDIENTE CONGEPTO (AWAREY NOVA MEDICAL GA
64 SONDA SUCCION CERRADA 14F CON PUERTO PARA INHALAR NO CUMPLE A mfggg&”ggmcm ABIERTA RIESGO DE| 080 MEDICAL SAS,
TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA RESPIRATORI !
NO OPERA ADECUADAMENTE, SE PUEDE PASAR DURANTE
0 'SONDA SUCCION CERRADA 167 14F NO CUMPLE EL USO, NECESIDAD DE SUCCION ABIERTA POR PIP DE|COBO MEDICAL SAS.
TERAFIA RESPIRATORIA i
= CAVARA ESPACIATORA PARA APLICACIGN DE INFALADORES POR VI =
TERAPIA RESPIRATORIA RESPIRATORIA - ADULTO{INHALOCAMARA ADULTO) (GLOBAL HEALTHCARE
- CAVARA ESPACIADORA PARA APLICACIGN DE INFALADORES POR VI o 2
TERAPIA RESPIRATORIA cTi0M34 RESPIRATORIA NEONATAL (GLOBAL HEALTHCARE
553 |TERAPIA RESPIRATORIA 03001 CANULA NASAL DE OXIGENO ADULTO COWPLE GLORAL FEALTHCARE
[V E— B E— FLTRO INTERGAMBADOR DE GALOR Y FLMEDAD ANTRAGTERIL 1 T s
1. DIFICIL DE ENSAMBLAR MAGUERA CORRUGADA. SE
50 [TERaPiA TERAPIA SONDA SUCCION CERRADA 16F NO CUMPLE [SUELTA DEL CIRCUITO DE M CON FACILIDAD PONIENDO|GLOBAL HEALTHCARE
EN RIESGO AL PACIENTE
EMPATES ADICIONALES PROXIMALES AL TOT SE SUELTAN,
503 |TERAPIA RESPIRATORIA {TERAPIA RESPIRATORU CT4O 1824 SONDA SUCCION CERRADATF NEONATAL |No CUMPLE SE DESEMPATAN DEL VENTILADOR, GENERAN RIESOO AL|GLOBAL HEALTHCARE
NEONATO
ADAPTADOR EN T CON VALVULA PARA AEROSOLTERAPA E|
5 | rerapia REsPRATORIA | TERAPIA RESPIRATORI{CT 101803 INHALOTERAPIA e ———
559 | e AplA RESPIRATORIA [TERAPIA RESPRATOR G03co1 (CANULA NASAL DE OXIGENO ADULTO NO CUMPLE FUNTAS NASALES MUY LARGAS, PUEDEN CAUSAR LESION
e " AL LIMPIAR LA MASCARA CON GASA SE ROMPIO Y
557 [TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA RESPIRATORIAGO2MO2 EQUIPO MICRONEBULIZADOR PARA AEROSOLTERAPIA ADULTO NO CUMFLE i el INTERSURGICAL
- FILTRO INTERCAMBIADOR DE CALOR Y HUMEDAD ANTIBAGTERIAL|q yioiz
TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA REGPIRATOR! 1502 ApuLTO INTERSURGICAL
LAS MASCARAS SE DESARMARON CON FAGILIDAD, NO £8
580  [TERAPIARESPIRATORIA |TERAPIA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO CON EXTENSION PARA(yg cipypie FACIL DE ENSAMBLAR, ESTO PONE RIESGO PARA EL|INTERSURGICAL
oxGEND
PACIENTE
. EL_PACIENTE REQUIRIO SUCCION ABERTA POBRE
5 |vErariA RESPRATORIA |TERAPIA RESPRATORU CTAO 1821 . oA T I s — PRESION DE VACIO INTERSURGICAL
EL PACEENTE REQUIRIO SUCCION ABIERTA POBRE
8 [verapia ResmRATORIA | TERAPIA RESPRATORI CTA0 11801 9ONDA BUGGION CERRADA 147 CON PUNTA DIRIGIDA el PRESION DE VACIO INTERSURGICAL
EL_PACEENTE REQUIRIO SUCCION ABIERTA, POBRE
5% |verapia ResmRATORIA |TERAPIA RESPIRATORI ERISDS O CERRADA 6y e PRESION DE VACIO INTERSURGICAL
. CAMARA ESPACIADORA PARA APLICACION DE INHALADORES POR VAl o1 vor o LA MASCARA PIERDE CONSISTENCIA CON FACILIDAD, EL
eRAPiA RESPIRATORIA [reRaPiA REsPRATORU CTag3828 RESPIRATORIA - ADULTO{INHALOCAMARA ADULTO) ENPATE PLASTICO DE EMPATAR, ELINHALADOR SE SAFA |y o e 1o
563 CANULA NASAL DE GXIGENO ADULTO NO CUMPLE mgum D'E‘Ex H:nw, LS CENRCALSAR
TERAPIA RESPIRATORIA |TERAPIA RESPIRATORIA G03C01 LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA
1,NO 8E ACTIVA LA VALVULA DE REFLUIO AL COLAPSO ES)
UN RIESGO PARA EL PACIENTE.
S84
HUMDIFICADOR DESECHABLE PARA OXIGENG NO CUMPLE e e T e am——
DEFORMA RAPIDAMENTE Y REQUIERE CAMBIO
TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA RESPIRATOR! LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA
- FILTRO INTERCAMBIADOR DE CALOR Y HUMEDAD ANTIBACTERIAL|( oot REQUIERE CAMEIO ANTES DE 48 HORAS, LO CUAL NO
TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA RESPIRATORI) — (CUMPLE CON EL PROTOCOLO INSTITUCIONAL LIFE CARE SOLUTIONS SAS
LA INHALOCAMARA RECIBIDA SOLO FUNCIONA EN PTE
CAMARA ESPACIADORA PARA APLICACIGN DE INHALADORES POR ViA|
i RESPIRATORIA - ADULTO(NHALOCAMARA ADULTO) I e AL OES LU B R
TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA RESPIRATORI{CT453825 — LM INSTRUMENTS SA.
553 |TERAPIA RESPIRATORIA [CANULA NASAL DE OXIGENG ADULTO COMPLE TWINSTROMENTS SA.
557 _[TERAPIA RESPIRATORIA EQUIPO MICRONEBULIZADOR PARA AERGSOLTERAPIA ADULTO CUMPLE M INSTRUMENTS S A
580 | TERAPIARESRATORIA FILTRO INTERCAMBIADOR DE CALOR Y HUMEDAD ANTIBAGTERIAL| oiyuor o
567__[TERAPIA RESPIRATORIA CUWPLE [ INSTRUMENTS S A
56__|TERAPIA RESPIRATORIA JERINGA HEPARINIZADA 1ml GON AGUA 25X5/8 CUMPLE LM INSTRUMENTS S.A




L] GRUPO SUBGRUPO CODIGO DESCRIPCION CONCEPTO CRSERVACIONES PROVEEDOR
. LA MASCARA TRAE UN EMPATE PARA EXTENSION DE|
TERAPIA RESPIRATORIA [TERAPIA RESPH EARA ADULTO CON EXTENSION PARAl\, o1 jyp ¢ (OXIGENO DIFICIL DE RETIRAR, NO SE PUDO CONEGTAR|LM INSTRUMENTS 8.
oxiGEND
[SISTEMA VENTURI
562 |TERAPIA RESPIRATORIA |TERAPIA RESPI MANUAL DESECHABLE ADULTO CUMPLE SERIAMEUOR S| CONTARA CON VALVULA DE PEEP LI INSTRUMENTS SA
58 | TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA REGPIRATORI| CTo067855 Sistoma do ia postiva (PEF) COMPLE LMINSTRUMENTS S A
T
588 |TERAPIA RESPIRATORIA |TERAPIA Isoum SUCCION CERRADA 14F CON PUERTO PARA INHALAR NO CUMPLE EL PACIENTE REQUIRIO SUCCION ABIERTA L4 INSTRUMENTS S.A
50| TERAPIA RESPIRATORIA [SONDA SUCCION CERRADA 167 PENDIENTE CONGEPTO LI INSTRUMENTS SA.
5%__[TERAPIA RESPIRATORIA [TRAMPA PARA RECOLECCION DE ESPECIMENES JowPLE LM INSTRUMENTS 8.A.
553__|TERAPIA RESPIRATORIA [CANULA NASAL DE OXIGENO ADULTO TcUwPLE [MEDIGOXLTDA |




ITEM GRUPO SUBGRUPO CODIGO DESCRIPCION CONCEPTO OBSERVACIONES PROVEEDOR
EL PACIENTE REQUIRIO SUCCION ABIERTA, ESTO IMPLICA)
DESCONECTAR AL PACIENTE DEL VENTILADOR,
568 'SONDA SUCCION CERRADA 14F GON PUERTO PARA INHALAR NO CUMPLE FErDiapoPresores Kvliceenannc Ncscolloe
INFECCION
TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA RESPIRATORIACT401821 i MEDICOX LTDA
548 ADAPTADOR EN T CON VALVULA PARA AEROSOLTERAPIA Eloiyoir
TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA RESPIRATORIACT3101803 INHALOTERAPIA MINERVA MEDICAL SA.3
553 | TERAPIA RESPIRATORIA |TERAPIA RESPIRATORI/ GO3C01 GANULA NASAL DE OXIGENG ADULTO [CUMPLE MINERVA MEDICAL SAS
557 RESPIRATORIA [TERAPIA RESPIRATORI{GOZM02 _JEQUIPO MICRONEBULIZADOR PARA AEROSOLTERAPIA ADULTO CUMPLE MINERVA MEDICAL S.AS
585 | TERAPIA RESPIRATORIA | TERAPIA RESPIRATORU|CTo61855 Sistama de presion eepirstoria postiva (PEP} [CUMPLE [MINERVA MEDICAL SA S
58 | erapia REsPIRATORIA |TERAPIA RESPIRATORI CTaS3 1602 (BISTEMA DE PRESION POSITIVA CONTINUA Y ACCESORIOS CPAP (i MINERVA MEDICAL SAS
EL PACIENTE REQUIRIO SUCCION ABIERTA, ESTO IMPLICA|
AL PACIENTE DEL VENTILADOR,
588 |SONDA SUCCION CERRADA 14F CON PUERTO PARA INHALAR NO CUMPLE Eroemolrrenoresklicaernpe Nacsoooe
INFECCION
TERAPIA RESPIRATORIA |TERAPIA RESPIRATORIA CT401621
588 |TERAPIA RESPIRATORIA [TERAPIA RESPIRATORI|CT401621 ISONDA SUCCION CERRADA 14F CON PUERTO PARA INHALAR CUNPLI
589 _[TERAPIA REGPIRATORIA | TERAPIA REGFIRATORUGT4011801 _____ISONDA SUCCION CERRADA 14F CON PUNTA DIRIGIDA CUMPLE
590__|TERAPIA RESPIRATORIA [TERAPIA RESPIRATORIJEG4S08  |SONDA SUCCION CERRADA 16F CUMPLE
503 [TERAPIA RESPIRATORIA [TERAPIA RESPIRATORIACT401824 | SONDA SUCCION CERRADA 7F NEONATAL CUMPL
596 |TERAPIA RESPIRATORIA [TERAPIA RESPIRATORU{VIV106-2 [ TRAMPA PARA RECOLECCION DE ESPECIMENES CUMPL
553 [TERAPIA RESPIRATORIA A RESPIRATORI{ G03c01 CANULA NASAL DE OXIGENO ADULTO CUMPLI

INO SE ACTIVA LA VALVULA DE REFLUJO AL COLAPSO, ES|

UN RIESGO PARA EL PACIENTE.
e r DEEECHELE RPN RGEND N LA ROSCA QUE EMPATA A LA FUENTE DE 02 SE DEFROMA|

CON LOS TRASLADOS Y 88 REQUIERE USAR UNO NUEVO,

g

TERAPIA RESPIRATORIA [ TERAPIA RESPIRATORI{ G02H01 PROTEXSAS,
—_— e

SONDA 14 NO CUMPLE

TERAPIA RESPIRATORIA |TERAPIA RESPIRATORIA CTA0 1821 et o O O AR T Sherleg Laboratories SA
| |TERAPIARESPIRATORIA | i
503__|TERAPIARESPIRATORIA |TERAPIA RESPIRATORI| CTAD 1824 [SONDA SUCCION CERRADA 7F NEONATAL PENDIENTE CONGEFTO Sheriog Laboraiories SAS
7 |UROLOGIA UROLOGIA CTis52085 [CAMISA PARA NAVEGACION 11/53 X 34748 G PENDIENTE CONCEPTO EASYMEDICS MERCADED SAS

(CANASTILLA DESECHABLE PARA REMOCION DE CALGULOS 10 X 10 FR X
2 lumoiocia UROLOGIA cTi502056 12000 lPEND'EN Ll EAT EASYMEDICS MERCADEO SAS
5 _|UROLOGIA JROLOGIA 501626 [ CATETER URETERAL 6F 7oam PERDIENTE CONCEPTO ERSYMEDICS MERGADEO 578

[CATETER URETERAL DOBLE J 6FR 20mm 2ém CON ESTILETE V]
8 | irolocla UROLOGIA E13C01 ADAPTADOR pe A SAS
613 [UROLOGIA UROLOAIA o810 :g‘r'r;o;"‘:gc“:'- LIBRE DE TENSION PARA INCONTINENCIA URINARIAIoepienTE conCERTO JOHNSON 8 JOHNSON
14 __|UROLOGIA URGLOGIA_ CTi8104% [CINTA VAGINAL TVT LIBRE DE TENSION SUPRAPUBICA PENDIENTE CONCEPTO JOHNSON & JOHNSON
[TIERA CURVA CON MANGO ERGONOMICO 36cm CON TECNOLOGIA
W |cRudA CIRuGIA n B Mo PENDIENTE CONCEPTO UCIPHARMA S A
817 |UROLOGIA UROLOGIA | DE PARA TRANSDUCTOR DE PRESION DE 120CM | PENDIENTE CONCEPTO [LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA
522__|UROLOGIA UROLOGIA _ 07504 'SONDA VESICAL 16 FR 2 VIAB SILICONADA 10l PENDIENTE CONCEPTO L4 INSTRUMENTS SA.
819 [UROLOGIA UROLOGIA CT10321931 SONDA VESICAL 14 FR 2 VIAS LATEX 15mL CUMPLE POLIFARMA SA
813 |uroLocl UROLOGIA E08E10 :'E”:l:‘o;’l‘:sc":'- LIBRE DE TENSION PARA INCONTINENCIA URINARIAI ey enTE concerTo loumuecos LTOA
§14__|UROLOGIA UROLOGIA CTi6a1045 PENDIENTE CONCEPTO [QUIRGICOS LTDA
813 |uROLOGIA UROLOGIA EosE1d RPMEDICAS SA
814__|UROLOGIA UROLOGIA CTieat0% PENDIENTE CONCEPTO RP MEDICAS SA
601 |UROLOGIA UROLOGIA_ [CTi502055 PENDIENTE CONGEPTO R MEDICAS SA
CANASTILLA DESECHABLE PARA REMOCION DE CALCULOS 19 X 19 FR X
%2 |urotocia uROLOGIA cT1502058 120 cM L S S0 RP MEDICAS A
= CATETER URETERAL DOBLE J 6R Z0mm 24an GON ESTILETE Y|ouame
UROLOGIA UROLOGIA Etacot ADAPTADOR RP MEDICAS A
813 [URoLOGIA UROLOGIA EveE10 CINTA VAGINAL LIBRE DE TENSION PARA INCONTINENCIA URINARIA| ey eNTE CONCEPTO SURGICON & CIA SAS
RETROPUBICA
®1 |urorogia uroLOGIA cT1502055 oS X C — TECNGLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS
. CANASTILLA DESECHABLE PARA REMOCION OE CALCULOS 19 X 19 FRX| upypi
uRoLoGiA UROLOGIA cT1502060 120CM TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SA3
%5 |urorocia UROLOGIA poteze i e TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SA3
CATETER URETERAL DOBLE J GFR 20mm 24am CON ESTILETE Y]
% |ueotoain UROLOGIA E13co1 | ADAPTADOR it S S TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS
813 [uRoLOGIA UROLOGIA E08E10 CINTA VAGINAL LIBRE DE TENSION PARA INCONTINENCIA URINARIA| ., pyon TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA 8AS
RETROPUBICA
814 |UROLOGIA UROLOGIA CT1601045 (CINTA VAGINAL TVT LIBRE DE TENSION SUPRAPUBICA cuMPLE TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS
05 |uRoLOGiA UROLOGIA PPARA BOMBA DE L CON TUBO DE INFLSION cumpLE TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA SAS
616 [UROL CIRUGIA CT4551003 |MALLR BOLIPROPILEND 150m X 15cm CUMPLE TWITY
CONSOLINO:
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